
Smíouva číslo: 1 8 7 3 0 0 7

moneta_PCAA/1.000/31072018

(Kj MMB | SLUŽB?N

Smlouva o akceptaci platebních karet
(dále jen „Smlouva")

mezi

EVO Czech Republic s.r.o.
se sídlem: Hvězdová 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika 
IČ: 06891896 
DIČ: CZ06891896
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, vložka č. C 290830 
(dále jen „EVO")

a

EVO Payments International GmbH
se sídlem: Elsa-Brándstróm-StraBe 10-12, 50668 Kolín nad Rýnem, Německo 
registrační č.: HRB 78863
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném okresním soudem (Amtsgericht) v Kolíně nad Rýnem 
DIČ: CZ03802205 
(dále jen „EVOG")

(EVO a EVOG mohou být dále také jednotlivě označovány jako „Poskytovatel služeb" a společně jako „Poskytovatelé služeb") 

a

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. (akciová společnost) 
se sídlem: ul. Purkyňova 1849,47-0 01 Česká Lípa Česká Lípa 
IČ: 27283518 
DIČ: 27283518
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem soudem, vložka č. 1648
Telefon
E-mail
(dále jen „Smluvní partner")

(Smluvní partner a Poskytovatelé služeb mohou být dále také označováni jako „Smluvní strany")

PREAMBULE

1. Smluvní partner má v úmyslu akceptovat platební karty jako prostředek platby za zboží a služby prodávané zákazníkům a hledá poskytovatele 
služeb zpracování plateb. Poskytovatelé služeb mají v úmyslu poskytovat Smluvnímu partnerovi komplexní řešení zpracování plateb založená na 
moderních technologiích.

2. Výrazy s velkými počátečními písmeny použité v této Smlouvě, jež zde nejsou definovány, mají význam definovaný pro ně v Příloze č. 1 nebo v 
Příloze č. 3 (Všeobecné obchodní podmínky) této Smlouvy.

Smluvní strany se tímto dohodly na následujícím:
I.

SLUŽBY

1.1. Poskytovatelé služeb se zavazují poskytovat Smluvnímu partnerovi (i) služby zpracování plateb (dále jen „Služba akceptace platebních 
karet") ve vztahu ke zpracování a vypořádání plateb za zboží a služby a dále transakcí vyplácení náhrad s použitím Platebních karet (dále 
jen „Transakce") a (ii) další doplňkové služby (dále samostatně jen „Služba" a souhrnně se Službou akceptace platebních karet dále jen 
„Služby") a Smluvní partner se zavazuje hradit Poskytovatelům služeb odměny a poplatky za poskytované Služby, to vše za podmínek 
sjednaných v této Smlouvě. Jednotlivé Služby jsou specifikovány v Příloze č. 1 této Smlouvy.

1.2. Poskytovatelé služeb budou Služby poskytovat v souladu s platnými právními předpisy s přihlédnutím k postavení společnosti EVOG jako 
platební instituce založené a existující dle německého práva a k funkci společností EVO jako subjektu poskytujícího technické služby v 
souvislostí se Službami. Provozně bude plnění Smlouvy zajišťovat společnost EVO, pokud dle platných právních předpisů nebo Pravidel 
karetních schémat není vyžadováno, aby Služby byly poskytovány přímo společností EVOG, jakožto platební institucí. Poskytovatelé 
služeb poskytují Služby společně, přičemž každý z nich odpovídá pouze v rozsahu jím poskytovaných Služeb. Použití ustanovení § 1874 
Občanského zákoníku se tímto výslovně vylučuje.

1.3. Společnost EVOG, jako platební instituce, bude v rámci Služeb poskytovat následující služby:

1
v partnerství í E^ř)



moneta_PCAA/1.000/31072018

tXj mmb| SLUžIy

a) převod veškerých částek splatných Smluvnímu partnerovi za dodané zboží resp. poskytnuté služby, jež byly uhrazeny 
Zákazníky pomocí Platebních karet, na Účet Smluvního partnera;

b) dle vlastního uvážení nebo na pokyn společností EVO započtení částek splatných Smluvním partnerem dle Smlouvy, včetně 
Zpětného zúčtování (Chargeback), proti částkám, jež by jinak byly dle Smlouvy převedeny Smluvnímu partnerovi;

c) dle vlastního uvážení nebo na pokyn společností EVO sražení částek splatných Smluvnímu partnerovi dle Smlouvy.

1.4. Společnost EVO bude poskytovat veškeré další Služby neposkytované společností EVOG, včetně následujících:

a) zpracování Autorizace;
b) zpracování Transakce;
c) identifikace Transakcí splňujících kritéria podezřelých Transakcí;
d) blokování Transakcí klasifikovaných jako potenciálně neobvyklé Transakce;
e) vyřizování reklamací v rámci Karetních schémat; a
f) vydávání pokynů společností EVOG popsaných v bodech b) a c) výše.

1.5. Některé služby bude společnost EVO poskytovat jako pověřený zástupce EVOG zaregistrovaný pro tyto účely v registru pověřených 
zástupců vedeném německým úřadem pro dohled nad finančními službami (BaFin).

II.
POPLATKY A PŘÍMÉ INKASO

2.1. Podrobný přehled odměn Poskytovatelů služeb a poplatků hrazených Smluvním partnerem Poskytovatelům služeb, jakož i jednotlivých 
Služeb, je uveden v Příloze č. 1 nebo v Příloze č. 4 (dle konkrétního případu) Smlouvy (dále jen „Příloha č. 1“ a „Příloha č. 4"). Příloha č. 1 
a č. 4 jsou nedílnou součástí této Smlouvy.

2.2. Smluvní strany se dohodly, že konkrétní finanční částky Transakcí budou poukazovány na Účet Smluvního partnera.

2.3. Smluvní partner tímto výslovně souhlasí, že Poskytovatelé služeb jsou oprávněni v rozsahu a v případech sjednaných ve Smlouvě 
inkasovat jakékoli poplatky, odměny nebo jiné částky splatné Smluvním partnerem dle Smlouvy a připisovat tyto částky na Učet 
Poskytovatelů služeb, Rezervní účet nebo jiný platební účet Poskytovatelů služeb (dle konkrétní situace).

2.4. V souladu s čl. 2.3 Smlouvy se Smluvní partner zavazuje - v případě, že o to Poskytovatelé služeb požádají - zřídit inkaso k Účtu 
Smluvního partnera umožňující Poskytovatelům služeb inkasovat jakékoli poplatky, odměny nebo jiné částky splatné Smluvním 
partnerem dle Smlouvy a připisovat tyto částky na Účet Poskytovatelů služeb nebo na Rezervní účet, a to do pěti (5) Pracovních dnů od 
takové žádostí Poskytovatelů služeb. Smluvní partner se zavazuje provést nebo zajistit provedení veškerých úkonů potřebných ke zřízení 
inkasa.

III.
OBCHODNÍ PODMÍNKY

3.1. Všeobecné obchodní podmínky ke smlouvě o akceptaci platebních karet (dále jen „VOP") tvoří Přílohu č. 3 této Smlouvy (dále jen 
„Příloha č. 3“). Příloha č. 3 je nedílnou součástí této Smlouvy.

3.2. Smluvní partner tímto výslovně prohlašuje a potvrzuje, že je obeznámen s VOP a souhlasí s nimi.

IV.
DOBA TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY

4.1. Tato Smlouva se uzavírá na 
0 na dobu neurčitou
□ na dobu určitou od do

4.2. Tuto Smlouvu a/nebo Služby je možno vypovědět resp. ukončit z důvodů a za podmínek uvedených ve VOP.

V.
POUŽITÍ ÚDAJŮ

Obecné

5.1. Smluvní partner tímto souhlasí a bere na vědomí, že informace poskytnuté Smluvním partnerem Poskytovatelům služeb v souvislostí se 
Smlouvou mohou zahrnovat též Osobní údaje týkající se Smluvního partnera (dále jen „Údaje Smluvního partnera") a že tyto Osobní 
údaje jsou a mohou být Poskytovateli služeb zpracovávány: (i) za účelem dodržení platných právních předpisů a Pravidel Karetních 
schémat, včetně standardů upravujících zabezpečení údajů; (ii) za účelem dodržení soudních rozhodnutí a ochrany práv Poskytovatelů 
služeb v případě jakéhokoli sporu, nebo pro účely posuzování úvěrů, správy či řízení, auditu, dodržování předpisů, zákaznických služeb a 
pro administrativní účely v souvislostí s poskytováním Služeb; (iii) za účelem odhalování podvodů, prevence kriminality, vymáhání dluhů 
a ověřování identity - to vše v souvislostí se Smlouvou, včetně sdílení Údajů Smluvního partnera s Třetími osobami za účelem řízení 
rozhodovacího procesu v rámci vztahu mezi Poskytovateli služeb a Smluvním partnerem, a za účelem plnění povinností Poskytovatelů 
služeb vyplývajících z právních předpisů, Pravidel Karetních schémat a Standardů zabezpečení údajů a za účelem plnění dalších

2
v partnerství s E^D m!řKTS



moneta_PCAA/1.000/31072018

txi mmb| SLUžI?N

povinností Poskytovatelů služeb vyplývajících z platných právních předpisů, včetně smluv uzavřených se společností MONETA Money 
Bank, a.s.; a (iv) za účelem plnění Smlouvy a dalších smluvních vztahů mezi Poskytovateli služeb a jejich Smluvními partnery; a (v) za 
účelem umožnění Poskytovatelům služeb používat Údaje Smluvního partnera k distribuci - prostřednictvím přímého marketingu - 
všeobecných informací a reklamních materiálů týkajících se zboží a služeb Poskytovatelů služeb ve vztahu ke Službám a/nebo obdobného 
zboží či služeb na základě oprávněného zájmu Poskytovatelů služeb.

5.2. Ve vztahu k Údajům Smluvního partnera zpracovávaným dle čl. 5.1 jsou správci údajů společností EVO a/nebo EVOG (dle konkrétní 
situace). Údaje Smluvního partnera jsou a mohou být zpracovávány propojenými osobami a zástupci Poskytovatelů služeb nebo dalšími 
externími poskytovateli služeb nebo sdělovány těmto osobám (dále jen „Třetí osoby"), jejichž seznam je k dispozici na webové stránce 
www.monetaplatebnisluzby.cz. Tento seznam vede a pravidelně aktualizuje společnost EVO. Smluvní partner dále tímto prohlašuje, že je 
oprávněn udělit Poskytovatelům služeb souhlas se sdělováním Údajů Smluvního partnera Třetím stranám pro účely dalšího zpracování. 
Třetí osoby mohou působit v jurisdikcích mimo území Evropského hospodářského prostoru v souvislosti s jakýmikoli účely uvedenými v 
tomto čl. 5; i když v takových jurisdikcích nemusí platit zákony předepisující stejnou úroveň ochrany jako v jurisdikci Smluvního partnera, 
bez ohledu na to, zda jsou Údaje Smluvního partnera zpracovávány na území Evropského hospodářského prostoru nebo jinde, jsou 
Poskytovatelé služeb povinni zajistit, aby se Údajům Smluvního partnera dostalo adekvátní ochrany a aby byly v každém případě 
chráněny v souladu s právními předpisy o ochraně údajů platnými v České republice.

5.3. Zpracování Údajů Smluvního partnera dle čl. 5.1 vychází z následujících právních základů: (i) plnění smlouvy se Smluvním partnerem ve 
vztahu k účelům uvedeným v čl. 5.1 (i), (iii) a (iv); (ii) plnění povinností Poskytovatelů služeb a dodržování právních předpisů ve vztahu 
k účelům uvedeným v čl. 5.1 (i) - (iii); a (iii) oprávněné zájmy Poskytovatelů služeb nebo třetích stran ve vztahu k účelům uvedeným v 
čl. 5.1 (ii), (v), přičemž takový oprávněný zájem spočívá v právu Poskytovatelů služeb hájit svá práva a také v zájmu Poskytovatelů služeb 
na nástrojích přímého marketingu.

Informace o zpracování údajů

5.4. SMLUVNÍ PARTNER TÍMTO BERE NA VĚDOMÍ, ŽE:

a) Poskytovatelé služeb mohou zpracovávat Údaje Smluvního partnera pro účely uvedené v čl. 5.1 (i) - (iv);
b) Poskytovatelé služeb mohou předávat Údaje Smluvního partnera vládním orgánům, regulačním orgánům, Karetním 

schématům nebo jiným osobám (včetně Třetích osob) v souladu s příslušnými požadavky zákonů, předpisů, smluv, nařízení 
nebo Pravidel Karetních schémat, jak je uvedeno v čl. 5.1 (i) - (iv); a

c) Údaje Smluvního partnera mohou být předávány Třetím stranám a/nebo zpracovávány Třetími stranami - včetně Třetích stran 
působících v jurisdikcích mimo území Evropské unie - pro účely uvedené v čl. 5.1 (i) - (iv), přičemž takové předání a/nebo 
zpracování vychází z rozhodnutí Evropské komise o odpovídající ochraně dle čl. 45 nařízení GDPR, standardních doložek o 
ochraně údajů, standardních smluvních ustanovení nebo jiných odpovídajících záruk dle čl. 46 nařízení GDPR, závazných 
podnikových pravidel dle čl. 47 nařízení GDPR nebo z výjimek pro specifické situace dle čl. 49 nařízení GDPR.

SMLUVNÍ PARTNER TÍMTO VÝSLOVNĚ BERE NA VĚDOMÍ, ŽE ZPRACOVÁNÍ ÚDAJŮ SMLUVNÍHO PARTNERA POPSANÉ V TOMTO ČL. 5.4 
PŘEDSTAVUJE ODKLÁDACÍ PODMÍNKU PRO UZAVŘENÍ A/NEBO PLNĚNÍ SMLOUVY A VEŠKERÝCH DALŠÍCH VEDLEJŠÍCH SMLUV 
UZAVŘENÝCH V SOUVISLOSTI SE SMLOUVOU. Údaje Smluvního partnera se budou zpracovávat po dobu trvání Smlouvy a dále po dobu 
pěti let po jejím ukončení, není-li ze zákona vyžadována delší doba.

5.5. SMLUVNÍ PARTNER TÍMTO BERE NA VĚDOMÍ, ŽE:

a) Poskytovatelé služeb mohou zpracovávat Údaje Smluvního partnera pro účely přímého marketingu uvedené v čl. 5.1 (v);
b) Údaje Smluvního partnera mohou být předávány Třetím stranám a/nebo zpracovávány Třetími stranami - včetně Třetích stran 

působících v jurisdikcích mimo území Evropské unie - pro účely uvedené v čl. 5.1 (v), přičemž takové předání a/nebo 
zpracování vychází z rozhodnutí Evropské komise o odpovídající ochraně dle čl. 45 nařízení GDPR, standardních doložek o 
ochraně údajů, standardních smluvních ustanovení nebo jiných odpovídajících záruk dle čl. 46 nařízení GDPR, závazných 
podnikových pravidel dle čl. 47 nařízení GDPR nebo z výjimek pro specifické situace dle čl. 49 nařízení GDPR.

SMLUVNÍ PARTNER TÍMTO VÝSLOVNĚ BERE NA VĚDOMÍ, ŽE TOTO ZPRACOVÁNÍ POPSANÉ V TOMTO ČL. 5.5 JE DOBROVOLNÉ A ŽE 
JAKÉKOLI ODHLÁŠENÍ ZE SEZNAMU PRO ROZESÍLÁNÍ REKLAMNÍCH SDĚLENÍ NEMÁ ŽÁDNÝ VLIV NA REALIZACI NEBO PLNĚNÍ SMLOUVY 
ANI JAKÉKOLI DALŠÍ VEDLEJŠÍ SMLOUVY UZAVŘENÉ V SOUVISLOSTI SE SMLOUVOU.

Údaje Smluvního partnera se budou zpracovávat po dobu trvání Smlouvy a dále po dobu pěti let po jejím ukončení, přičemž před 
uplynutím této doby budou vymazány, jakmile se Smluvní partner odhlásí ze seznamu pro rozesílání reklamních sdělení, což může učinit 
buď zasláním e-mailu na adresu gdpr@monetaplatebnisluzby.cz nebo pomocí odkazu uvedeného na konci každého obdrženého 
reklamního sdělení.

Souhlas s marketingem

5.6. Smluvní partner tímto souhlasí a bere na vědomí, že Údaje Smluvního partnera jsou a mohou být zpracovávány Poskytovateli služeb pro 
účely (i) nabízení nebo prodeje produktů či služeb Poskytovatelů služeb nebo Třetí strany Smluvnímu partnerovi, a to bez ohledu na to, 
zda takové produkty či služby budou spojeny se Službami, a (ii) pro účely provádění pravidelných marketingových vyhledávání Smluvního 
partnera.

SMLUVNÍ PARTNER TÍMTO VÝSLOVNĚ SOUHLASÍ, že;

3
v partnerství s EfS?S

http://www.monetaplatebnisluzby.cz
mailto:gdpr@monetaplatebnisluzby.cz


moneta_PCAA/1.000/31072018

[Xj mmb| SLUŽBY

a) Poskytovatelé služeb mohou zpracovávat Údaje Smluvního partnera pro účely uvedené v tomto čl. 5.6;
b) Poskytovatelé služeb mohou předávat Údaje Smluvního partnera Třetím stranám pro účely uvedené v tomto čl. 5.6; a
c) Údaje Smluvního partnera mohou být předávány Třetím stranám a/nebo zpracovávány Třetími stranami - včetně Třetích stran 

působících v jurisdikcích mimo území Evropské unie - pro účely uvedené v tomto čl. 5.6, přičemž takové předání a/nebo 
zpracování vychází z rozhodnutí Evropské komise o odpovídající ochraně dle čl. 45 nařízení GDPR, standardních doložek o 
ochraně údajů, standardních smluvních ustanovení nebo jiných odpovídajících záruk dle čl. 46 nařízení GDPR, závazných 
podnikových pravidel dle čl. 47 nařízení GDPR nebo z výjimek pro specifické situace dle čl. 49 nařízení GDPR.

SMLUVNÍ PARTNER TÍMTO VÝSLOVNĚ BERE NA VĚDOMÍ, ŽE TOTO ZPRACOVÁNÍ JE DOBROVOLNÉ A ŽE UDĚLENÍ NEBO ODVOLÁNÍ 
TOHOTO SOUHLASU NEMÁ ŽÁDNÝ VLIV NA REALIZACI NEBO PLNĚNÍ SMLOUVY ANI JAKÉKOLI DALŠÍ VEDLEJŠÍ SMLOUVY UZAVŘENÉ V 
SOUVISLOSTI SE SMLOUVOU. Souhlas se uděluje na dobu trvání Smlouvy a dále na dobu dvou let po jejím skončení a může být kdykoli 
odvolán, a to buď zasláním e-mailu na adresu gdpr@monetaplatebnisluzby.cz nebo pomocí odkazu uvedeného na konci každého 
obdrženého marketingového sdělení.

Různé

5.7. Pro zpracování Údajů Smluvního partnera pro účely specifikované v čl. 5.1 až 5.9 výše budou Poskytovatelé služeb využívat služeb Třetí 
strany a dalších subjektů jako zpracovatelů. Údaje Smluvního partnera budou zpracovávány manuálně i automaticky.

5.8. Ve vztahu k Údajům Smluvního partnera má Smluvní partner vůči Poskytovatelům služeb následující práva:
A) PŘÍSTUP K ÚDAJŮM: Smluvní partner má právo obdržet potvrzení, zda probíhá zpracování Údajů Smluvního partnera, či nikoli, a 

pokud ano, má právo na přístup k takovým údajům a na informace uvedené v čl. 15 nařízení GDPR; 
b) ODVOLÁNÍ SOUHLASU: Pokud Smluvní partner udělil souhlas se zpracováním Údajů Smluvního partnera, je oprávněn takový 

souhlas kdykoli odvolat, a to i bez uvedení důvodu, s účinností do budoucna. Za účelem výkonu tohoto práva musí Smluvní partner 
zaslat oznámení o odvolání souladu na adresy uvedené v čl. 5.10;

C) OPRAVA: Pokud jsou zpracovávané Údaje Smluvního partnera nesprávné, může Smluvní partner kdykoli požadovat jejich opravu. Za 
účelem výkonu tohoto práva musí Smluvní partner kontaktovat Poskytovatele služeb prostřednictvím kontaktních údajů uvedených 
v čl. 5.10;

D) VYMAZÁNÍ: Smluvní partner má právo požadovat zablokování a výmaz uchovávaných Údajů Smluvního partnera. Pokud je výmaz v 
rozporu se zákonnými povinnostmi nebo smluvními závazky Poskytovatelů služeb nebo s jejich oprávněnými zájmy uvedenými v 
čl. 5.4, je možno Údaje Smluvního partnera pouze zablokovat;

e) OMEZENÍ ZPRACOVÁNÍ: Poskytovatelé služeb omezí zpracování Údajů Smluvního partnera v případech specifikovaných v čl. 18 
nařízení GDPR, např. pokud Smluvní partner zpochybní přesnost či správnost Údajů Smluvního partnera nebo pokud bude Smluvní 
partner požadovat Údaje Smluvního partnera za účelem obhajoby právních nároků;

f) NÁMITKA PROTI ZPRACOVÁNÍ: Smluvní partner má právo vznést kdykoli a bez uvedení důvodu námitku proti zpracování Údajů 
Smluvního partnera za podmínek specifikovaných v čl. 21 nařízení GDPR;

g) PŘENOSITELNOST: Pokud Smluvní partner požaduje vydání Údajů Smluvního partnera poskytnutých Poskytovatelům služeb, pak 
Poskytovatelé služeb tyto Údaje Smluvního partnera vydají nebo poskytnou Smluvnímu partnerovi nebo jím pověřené osobě ve 
strukturovaném, běžně používaném a - je-li to technicky možné - strojově čitelném formátu;

h) STÍŽNOSTI: Smluvní partner má právo předložit stížnost příslušnému dozorovému úřadu, pokud se domnívá, že došlo k porušení 
jeho práv na ochranu údajů. Taková stížnost bude předložena v zemi obvyklého sídla Smluvního partnera, jeho místa výkonu práce 
nebo místa, kde došlo k údajnému porušení práv, popř. jiného místa specifikovaného v čl. 77 nařízení GDPR; příslušným dozorovým 
úřadem v České republice je Úřad na ochranu osobních údajů.

5.9. Veškeré dotazy Smluvního partnera týkající se zpracování Údajů Smluvního partnera mohou být kdykoli zaslány pověřenci EVO pro 
ochranu osobních údajů, a to buď e-mailem na adresu dpo@monetaplatebnisluzby.cz nebo poštou na adresu: EVO Czech Republic s.r.o., 
k rukám: Pověřence pro ochranu osobních údajů (DPO), Hvězdová 1716/2b, 140 00 Praha 4, Nusle, nebo alternativně k rukám Pověřence 
pro ochranu osobních údajů EVOG, Dr. Karsten Kinast, a to kdykoli, buď e-mailem na adresu: evo@kinast-partner.de nebo písemně na 
adresu: EVO Payments International GmbH, k rukám: Pověřence pro ochranu osobních údajů (DPO), Elsa-Brandstróm-StraGe 10-12, 
50668 Kolín nad Rýnem, Německo.

Marketingový souhlas MONETA

5.10. SMLUVNÍ STRANY SE TÍMTO VÝSLOVNĚ DOHODLY ŽE:
a) Poskytovatelé služby předávají Údaje Smluvního partnera, včetně identifikačních údajů, kontaktních údajů a údajů o spotřebované 

službě, finanční skupině MONETA zahrnující společnosti MONETA Money Bank, as, IČO: 25672720, MONETA Auto, s.r.o., 
IČO: 60112743 a MONETA Leasing, s.r.o., IČO: 6075160 (dále jen „skupina MONETA"); a

b) Členové skupiny MONETA smí zpracovávat údaje obchodníka pro účely přípravy a nabídky produktů a služeb. Více informací o 
zpracování osobních údajů naleznete na adrese: www.moneta.cz/ochrana-dat.
Ve vztahu k údajům obchodníka zpracovávaným podle tohoto čl. 5.10, členové skupiny MONETA (dle konkrétní situace) jednají jako 
správci údajů.

5.11. Pro účely shromažďování souhlasů podle čl. 5.10, Poskytovatelé služeb jednají jako vázaní zástupci (agenti) členů skupiny MONETA.

VI.
PLATNOST A ÚČINNOST

4
v partnerství: ímSTS

mailto:gdpr@monetaplatebnisluzby.cz
mailto:dpo@monetaplatebnisluzby.cz
mailto:evo@kinast-partner.de
http://www.moneta.cz/ochrana-dat


moneta_PCAA/1.000/31072018

tx) mmb| SLUžIyN'

6.1. Ve vztahu k Transakcím uskutečněným prostřednictvím internetových stránek (e-commerce) nabývá tato Smlouva účinnosti okamžikem 
podpisu oběma Smluvními stranami.

6.2. U Transakcí uskutečněných prostřednictvím Terminálů POS nabývá tato Smlouva platnosti a účinnosti ve vztahu ke každému 
jednotlivému Terminálu POS provozovanému dle Smlouvy buď (i) okamžikem podpisu obou Smluvních stran a zároveň instalací takového 
nového Terminálu POS; nebo (ii) okamžikem instalace takového nového Terminálu POS a zároveň odesláním Transakce Smluvním 
partnerem Poskytovatelům služeb pomocí takového nového Terminálu POS, podle toho, který z uvedených případů nastane dříve.

6.3. TÍMTO SE VÝSLOVNĚ SJEDNÁVÁ, ŽE POKUD SMLUVNÍ PARTNER NEPODEPSAL SMLOUVU NEBO SE JINAK NEZAVÁZAL JI DODRŽOVAT (BUĎ 
SVÝM JEDNÁNÍM NEBO JINAK), PŘEDSTAVUJE ODESLÁNÍ TRANSAKCE SMLUVNÍM PARTNEREM POSKYTOVATELŮM SLUŽEB PŘIJETÍ 
SMLOUVY SMLUVNÍM PARTNEREM A VYJÁDŘENÍ JEHO VŮLE BÝT SMLOUVOU VÁZÁN.

VII.
RŮZNÉ

7.1. Smluvní partner tímto prohlašuje, že mu byly v dostatečném předstihu před uzavřením této Smlouvy poskytnuty VOP a informace dle 
ustanovení § 133 až 139 Zákona o platebním styku. Smluvní partner tímto výslovně bere na vědomí a prohlašuje, že považuje veškeré 
podmínky uvedené ve Smlouvě za jasné, jednoznačné a srozumitelné a že rozumí tomu, že Poskytovatelé služeb z nich budou pro účely 
poskytování Služeb Smluvnímu partnerovi vycházet.

7.2. Přílohy a dodatky této Smlouvy tvoří její nedílnou součást. Tato Smlouva (včetně veškeré dokumentace začleněné do ní odkazem) může 
být vyhotovena v jednom nebo více stejnopisech, jež se všechny společně považují za jednu a tutéž smlouvu, a nabývá účinností 
okamžikem, kdy jsou jeden nebo několik stejnopisů podepsány každou ze Smluvních stran a doručeny druhé Smluvní straně.

7.3. Smluvní strany tímto berou na vědomí, že Příloha č, 2 této Smlouvy byla záměrně vypuštěna.

7.4. Jakákoli změna této Smlouvy musí být provedena písemně. Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat způsobem popsaným v čl. 1.3 VOP.

7.5. Tato Smlouva nahrazuje veškerá předchozí ujednání Smluvních stran týkající se jejího předmětu.

7.6. Smluvní strany se výslovně dohodly na odchylce od zákonných pravidel stanovených v ustanoveních §§ 130 odst. 1, 132-151, 152-155, 
160, 176, 183-184, 187 odst. 1 Zákona o platebním styku a na jejich nahrazení ustanoveními této Smlouvy. Smluvní strany se výslovně 
dohodly na odchylce od ustanovení § 182 Zákona o platebním styku, a to bez náhrady.

7.7. Zástupce Smluvního partnera podepisující tuto Smlouvu výslovně bere na vědomí, že Poskytovatelé služeb mohou pořizovat a 
ponechávat si kopie dokladů totožností za účelem naplnění zásady „Poznej svého klienta" (Know Your Customer - KYC) v souladu s 
interními zásadami Poskytovatelů služeb a/nebo s příslušnými právními předpisy proti praní špinavých peněz.

7.8. SMLUVNÍ PARTNER TÍMTO VÝSLOVNĚ POTVRZUJE UDĚLENÍ SOUHLASU DLE ČLÁNKU 5.6 VÝŠE: □ ANO □ NE.

7.9. SMLUVNÍ PARTNER TÍMTO VÝSLOVNĚ POTVRZUJE UDĚLENÍ SOUHLASU DLE ČLÁNKU 5.10 VÝŠE: □ ANO □ NE.

5
v partnerství í 0$) EmSTS



moneta_PCAA/1.000/31072018

|X| mmb| SLUŽBY^

Dne 11-09-2018 Dne 11-09-2018

EVO Czech Republic s.r.o. Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. (akciová společnost)

Krzysztof Warowny- Jednatel
1 pan Pavel Marek předseda

EVO Payments International GmbH

Krzysztof Warowny - Jednatel

6
v partnerství s Eyf> PAYMENTS

IkUtMfHMM



moneta _A1/1.000/31072018

txj MMB služIy^'

Příloha č. 1

ke Smlouvě o akceptaci platebních karet

(A) Akceptace platebních karet u Transakcí uskutečněných prostřednictvím terminálů POS

Výrazy s velkými počátečními písmeny, jež nejsou v této Příloze č. 1 definovány, mají stejný význam jako ve Smlouvě nebo ve VOP,

1.1. Poskytovatelé služeb budou Smluvnímu partnerovi poskytovat Služby v jeho obchodních provozovnách (místech instalace 
terminálů POS) uvedených v Přehledu obchodních míst (dále jen „Přehled"), který tvoří Přílohu č. 4 Smlouvy.

1.2. Pro účely vypořádání Transakcí uskutečněných pomocí Platebních karet vypočtou Poskytovatelé služeb poplatky za Služby dle 
níže uvedené tabulky dle hodnoty jednotlivých Transakcí uskutečněných v obchodních provozovnách uvedených v Přehledu 
pomocí akceptovaných Platebních karet.

1.3. Poplatky za Služby poskytované Poskytovateli služeb Smluvnímu partnerovi na základě Smlouvy tvoří následující položky:

1.3.1. Mezibankovní poplatek účtovaný Poskytovatelům služeb jednotlivými Karetními schématy ve prospěch vydavatelů 
Platebních karet Tento poplatek není předmětem smlouvy mezi Poskytovateli služeb a Smluvním partnerem 
a u nejrozšířenějších typů Platebních karet, tj. osobních kreditních a debetních karet vydaných v členských státech EU, 
jsou sazby tohoto poplatku regulovány Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2015/751 ze dne 29. dubna 2015 o 
mezibankovních poplatcích za karetní platební transakce. Poplatek se stanoví následovně:

a) u debetních Platebních karet vydaných v Evropské unii: v současné době 0,2 % z hodnoty Transakce;

b) kreditních Platebních karet vydaných v Evropské unii: v současné době 0,3 % z hodnoty Transakce;

c) u dalších typů Platebních karet - dle Pravidel karetních schémat uveřejněných na webových stránkách příslušného 
Karetního schématu (např. www.visa.com nebo www.mastercard.com).

1.3.2. Poplatek Karetního schématu účtovaný Poskytovatelům služeb příslušnými Karetními schématy v jejich prospěch. Tento 
poplatek není předmětem smlouvy mezi Poskytovateli služeb a Smluvním partnerem a liší se u každé Transakce 
v závislosti na druhu použité Platební karty, systému platby, hodnotě Transakce a aktuálním směnném kurzu. U většiny 
Transakcí se výše Poplatku Karetního schématu pohybuje od 0,1 % do 0,5 % z hodnoty Transakce.

1.3.3. Marže Poskytovatelů služeb představuje příjem Poskytovatele služeb ze Služeb poskytovaných Smluvnímu partnerovi na 
základě Smlouvy, zahrnující mimo jiné službu vypořádání Transakcí, servis nebo technickou podporu.

Marže Poskytovatelů služeb je proměnlivá částka, která se vypočte jako rozdíl mezi celkovou cenou (odměna plus 
poplatky) za Služby poskytované Poskytovateli služeb Smluvnímu partnerovi na základě Smlouvy a částkou 
mezibankovního poplatku a poplatku Karetního schématu.

1.4 Kompletní a aktuální informace ohledně mezibankovních poplatků a poplatků Karetních schémat pro dané typy Platebních karet 
a systémů plateb je uveřejněn na webových stránkách příslušných Karetních schémat (např. www.visa.com nebo 
www.mastercard.com).

A. Platební karty

Marže Poskytovatelů služeb

Provize % Paušální poplatek v Kč

5 Karty MASTERCARD 
vydané mimo území EU

5.1. Spotřebitelské 
kreditní karty

5.2. Spotřebitelské 
debetní karty

5.3. Komerční 
(obchodní) karty

A. Platební karty

Marže Poskytovatelů služeb

Provize % Paušální poplatek v Kč

1. Katy VISA vydané 
v EU

1.1. Spotřebitelské 
kreditní karty

1.2. Spotřebitelské 
debetní karty

1.3. Komerční 
(obchodní-) karty

v partnerství s Bf> PAYMENTS
INTEMATIONAl

http://www.visa.com
http://www.mastercard.com
http://www.visa.com
http://www.mastercard.com


moneta_Al/l.000/31072018

XI MMB PLATEBNÍ
SLUŽBY

2. Karty VISA vydané 
mimo území EU

2.1. Spotřebitelské 
kreditní karty

2.2. Spotřebitelské 
debetní karty

2.3. Komerční 
(obchodní) karty

3. Karty VISA vydané v 
České republice

3.1. Spotřebitelské 
kreditní karty

3.2. Spotřebitelské 
debetní karty

3.3. Komerční 
(obchodní) karty

4. Karty MASTERCARD 
vydané v EU

4.1. Spotřebitelské 
kreditní karty

4.2. Spotřebitelské 
debetní karty

4.3. Komerční 
(obchodní) karty

4.4. Maestro

5.4. Maestro

6. Karty MASTERCARD 
vydané v České 
republice

6.1. Spotřebitelské 
kreditní karty

6.2. Spotřebitelské 
debetní karty

6.3. Komerční 
(obchodní) karty

6.4. Maestro

7. Karty DINERS CLUB 
vydané v EU

7.1. Spotřebitelské 
kreditní karty

7.2. Komerční 
(obchodní) karty

8. Karty DINERS CLUB 
vydané mimo území EU

8.1. Spotřebitelské 
kreditní karty

8.2. Komerční 
(obchodní) karty

9. KartyJCB

10. Karty UPI

1.5. V případě Transakcí DCC uskutečněných pomocí karet VISA nebo Mastercard budou Poskytovatelé služeb účtovat 0% marži 
Poskytovatele služeb (service provider's margin) z hodnoty každé Transakce vyjádřené v Kč a uvedené na stvrzence vydané 
Zákazníkovi.

1.6. Poskytovatelé služeb budou Smluvnímu partnerovi účtovat poplatky za jednorázové dodatečné Služby následovně:

Č. Popis poplatku Jednotka a výše poplatku Kč

1
Poplatek za zpracování a odeslání opravného dokladu k finančnímu (daňovému) dokladu a/nebo 
faktuře dle jakékoli smlouvy mezi Smluvním partnerem a Poskytovateli služeb - v případě, kdy 
nebylo poskytnuté předchozí upozornění na změny v údajích Smluvního partnera.

Poplatek za 1 dokument

2
Poplatek za zpracování a odeslání duplikátu finančního (daňového) dokladu a/nebo faktury dle 
jakékoli smlouvy mezi Smluvním partnerem a Poskytovateli služeb.

Poplatek za 1 dokument

3
Poplatek za zpracování a odeslání duplikátu jakékoli smlouvy mezi Smluvním partnerem a 
Poskytovateli služeb (s výjimkou Smlouvy).

Poplatek za 1 dokument

4
Poplatek za vypracování (na žádost Smluvního partnera) jednodenního přehledu transakcí 
uskutečněných na uvedeném Terminálu POS.

Poplatek za 1 dokument

5 Poplatek za vypracování a odeslání písemné upomínky ohledně dlužných částek. Poplatek za 1 dokument

6
Poplatek za zpracování reklamace Smluvního partnera týkající se poplatků způsobených chybou 
pokladny (např. žádost o další platbu z účtu Zákazníka nebo vrácení peněz na účet Zákazníka v 
souvislosti s transakcí, kdy pokladní naúčtoval nesprávnou částku).

Poplatek za reklamaci k 1 transakci

7 Poplatek za vypracování (na žádost Smluvního partnera) dodatečného měsíčního přehledu 
transakcí uskutečněných na uvedeném Terminálu POS.

Poplatek za 1 dokument

8 Poplatek za zpracování reklamace banky Zákazníka, pokud je taková reklamace důsledkem Poplatek za reklamaci k 1 transakci

i/ partnerství s EÍJJ!S,TS



nedodržení ustanovení smlouvy uzavřené mezi Smluvním partnerem a Poskytovateli služeb 
(např. neodeslání vytištěného dokladu z Terminálu POS na žádost Poskytovatelů služeb).

9 Poplatek za vypracování přehledu nestandardních dat na žádost Smluvního partnera. Poplatek za 1 zprávu
Sjednáno

individuálně

Faktura na poplatky za jednorázové dodatečné Služby bude vystavena do 15 dnů od konce příslušného kalendářního měsíce, kdy 
byly předmětné jednorázové dodatečné Služby poskytnuty, přičemž datem zdanitelného plnění bude poslední den běžného 
měsíce.

1.7. Poskytovatelé služeb poskytnou Smluvnímu partnerovi informace vyžadované dle ustanovení § 147 odst. 1 Zákona o platebním 
styku a čl. 12 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2015/751 ze dne 29. dubna 2015 o mezibankovních poplatcích za 
karetní platební transakce po uskutečnění každé jednotlivé Transakce prostřednictvím Portálu prodejce - k dispozici na webu 
www.monetaplatebnisluzbv.cz - nebo v rámci OMS (Online Merchant Service) v případě, že má Smluvní partner k dispozici funkci 
OMS, a to vše ve formátu umožňujícím tyto informace uchovávat a reprodukovat je v nezměněné podobě.

1.8. Poskytovatel služeb bude Smluvnímu partnerovi poskytovat následující další služby:

Nájem Terminálu POS

2.1. EVO pronajímá Smluvnímu partnerovi následující počet Terminálů POS a Smluvní partner tento nájem Terminálů POS 
přijímá. Pronajaté Terminály POS jsou ve výhradním a neomezeném vlastnictví EVO. Nájem se uzavírá na

0 na dobu neurčitou

□ na dobu určitou od do

Typ Terminálu POS Celkový počet Terminálů POS Měsíční poplatek

přenosný terminál GPRS 3

stacionární terminál Ethernet +
PINPad

4

* Terminály POS jsou umístěny v Obchodních místech specifikovaných v Příloze č. 4

2.2. Smluvní partner bude hradit měsíční nájemné za každý Terminál POS ve výši uvedené tabulce výše.

2.3. Pokud si Smluvní partner pronajímá Terminály POS s konektivitou GPRS, bude k výše uvedenému měsíčnímu poplatku 
připočtena ještě částka 150 Kč za každý takový Terminál POS.

2.4. Měsíční nájemné bude hrazeno předem, vždy k 1. dni příslušného kalendářního měsíce nájmu Terminálu POS. Faktura 
bude vystavena do 15 dnů od konce příslušného kalendářního měsíce nájmu Terminálu POS, přičemž datem zdanitelného 
plnění bude poslední den běžného měsíce Výše uvedené poplatky nebudou účtovány za měsíc instalace POS terminálu. 
Navíc společnost EVO nebude účtovat výše uvedené poplatky za období 2 kalendářních měsíců následujících po měsíci 
instalace POS terminálu.

2.5. Poskytovatelé služeb budou Smluvnímu partnerovi účtovat poplatky za jednorázové dodatečné Služby související 
s nájmem Terminálů POS následovně:

Popis poplatku Jednotka a výše poplatku Kč

1 Poplatek za prodlení s vrácením Terminálu POS společnosti EVO Poplatek za 1 den prodlení

2 Poplatek za změnu loga tištěného na stvrzence na žádost
Smluvního partnera. Poplatek za 1 Terminál POS

3 Poplatek za instalaci Terminálu POS Poplatek za 1 Terminál POS

4
Poplatek za výměnu modelu Terminálu POS na žádost Smluvního 
partnera.

Poplatek za 1 Terminál POS

Faktura na poplatky za jednorázové dodatečné Služby související s nájmem Terminálů POS bude vystavena do 15 dnů od 
konce příslušného kalendářního měsíce, kdy byly předmětné Služby poskytnuty, přičemž datem zdanitelného plnění bude 
poslední den běžného měsíce.

2.6. Pokud dojde k vypovězení smlouvy o nájmu Terminálu POS ze strany Smluvního partnera nebo Poskytovatelů služeb v 
souladu se Smlouvou v průběhu (i) 12 měsíců od data účinnosti ujednání o nájmu příslušného Terminálu POS, pak budou 
Poskytovatelé služeb oprávněni účtovat Smluvnímu partnerovi poplatek za odstranění a odinstalování Terminálu POS ve

http://www.monetaplatebnisluzbv.cz


moneta_Al/l.000/31072018

|X| mmb| služIy

výši 4 200,00 Kč za každý Terminál POS, nebo v průběhu (ii) 13 - 24 měsíců od data účinnosti ujednání o nájmu 
příslušného Terminálu POS, pak budou Poskytovatelé služeb oprávněni účtovat Smluvnímu partnerovi poplatek za 
odstranění a odinstalování Terminálu POS ve výši 0,00 Kč za každý Terminál POS, nebo v průběhu (iii) 25 - 36 měsíců od 
data účinnosti ujednání o nájmu příslušného Terminálu POS, pak budou Poskytovatelé služeb oprávněni účtovat 
Smluvnímu partnerovi poplatek za odstranění a odinstalování Terminálu POS ve výši 0,00 Kč za každý Terminál POS.

Pokud bude smlouva o nájmu Terminálu POS uzavřena na dobu určitou a bude vypovězena před uplynutím této doby 
určité, pak budou Poskytovatelé služeb oprávněni účtovat Smluvnímu partnerovi poplatek za odstranění a odinstalování 
Terminálu POS takto: 4200 Kč.

2.7. Další podmínky nájmu Terminálů POS jsou specifikovány ve VOP.

3. Cashback

Poskytovatelé služeb a Smluvní partner se dohodli na tom, že je povoleno vyplácení částek v hotovosti (Cashback), a to ve 
vztahu k Terminálům POS specifikovaným v Přehledu pomocí veškerých typů Platebních karet.

Částky vyplácené v hotovosti v rámci Cashback Transakcí budou vypořádány jedním bezhotovostním převodem spolu 
s částkami splatnými za Transakce.

Další podmínky Cashback Transakcí jsou specifikovány ve VOP.

4. Další Platební karty

Poskytovatelé služeb a Smluvní partner se dohodli, že Platební karty pro účely této Smlouvy budou zahrnovat rovněž následující typy 
platebních nástrojů:

Označte vybrané Platební karty Popis Platebních karet

1. □ JCB

2. □ UnionPay

3. □ DINERS CLUB

5. Další funkce

Poskytovatelé služeb a Smluvní partner se dohodli, že ve vztahu ke všem Terminálům POS pronajatým Smluvnímu partnerovi na 
základě Smlouvy budou poskytovány následující další funkce:

v partnerství ££Z£m!!iTS



Označeni vybrané služby Popis služby Cena v Kč / způsob vypočtu poplatků

1. □ Logo na stvrzence součást poplatku za nájem Terminálu POS

2. □
Dynamický převod 

měn (DCC)
součást poplatku za nájem Terminálu POS

3. □
Služba DCC*

(předplacená)
součást poplatku za nájem Terminálu POS

4. □ Cashback součást poplatku za nájem Terminálu POS

5. □ TIP součást poplatku za nájem Terminálu POS

* Další podmínky Služby DCC jsou specifikovány ve VOP.

** OMS je funkce umožňující přístup k nástroji pro tvorbu zpráv s veškerými podrobnými informacemi o transakcích 
uskutečněných Smluvním partnerem a o veškerých vystavených fakturách.

*** Logo na stvrzence je funkce umožňující Smluvnímu partnerovi používat určitá marketingová sdělení zaměřená na 
Zákazníky. Pro nastavení Loga, které mé být vytištěno na stvrzence, zašlete naskenovanou kopii podepsané Přílohy 
a loga ve formátu .pdf v monochromatickém bitmap formátu o velikosti 380x240 pixelů na adresu 
coa@monetaplatebnisluzby.cz

**** TIP je funkce umožňující Zákazníkovi poskytovat spropitné za zboží a služby nabízené Smluvním partnerem.]

mailto:coa@monetaplatebnisluzby.cz




MMB PLATEBNÍ
SLUŽBY

Přfloha č. 4

Identifikační číslo prodejny MID Věc č. Č. smlouvy Prodejna č.

Získatel

jasmetak

Obchodní péče 

jasmetak

Servisní péče 1 Servisní péče II Instalující osoba

DIČ: CZ27283518 Kód MCC: 8062

Druh podnikání: Nemocnice

Název a adresa prodejního místa pro tisk na POS terminálu:
NEMOCNICE S POLIKLINIKOU ČL - INFORMACE

ul. Purkyňova Č.p. 1849 Č. orientační

Město Česká Lípa PSČ 470 01

Pošta Česká Lípa

Marketingové sdělení: 

Linka 1 Linka 2

Korespondenční adresa prodejního místa (Pokud je jiná než korespondenční adresa firmy):

ul. Purkyňova Č.p. 1849 Č. orientační

Město Česká Lípa PSČ 470 01

Pošta Česká Lípa

Kontaktní osoba
Petr Urban

Č. pevné linky

e-mail:

Č. mobilního telefonu

Číslo bankovního účtu
IBAÍ
□ Multicurrency - číslo bankovního účtu pro každou měnu: 
EUR:
USD:
GBP:
Obchodník prohlašuje, že výše uvedený bankovní účet je firemním účtem obchodníka

Pavel Marek 
předseda

Dne 11-09-2018 Dne 11-09-2018 Dne 11-09-2018 Dne 11-09-2018

Podpis
Zpracovatele

Podpis MMB Platební Služby

moneta/FP/01082018
1/2

v partnerství s Ej^ř)



>4 mmb| SLUžI?*'

Konfigurační údaje (vyplňuje MMB Platební Služby)
Technické informace: Uzávěrka dne od 20:00 do 20:20

Plánované datum instalace: 14-09-2018

Poznámky:

FUNKCE TERMINÁLU

0 Marketingové sdělení □ Spropitné O Logo

O DCC □ Cashback □ Multicurrency

□ Přihlašování podle směn □ Přihlášení pokladní před každou transakcí 0 Sodexo

□ Specifický symbol: □ Variabilní symbol

moneta/FP/01082018
2/2

v partnerství s Ej^ř) E*]fSTS



[Xj mmb| SLUŽBY^

Přfloha č. 4

Identifikační číslo prodejny MID Věcč, Č. smlouvy Prodejna č.

Získatel Obchodní péče Servisní péče I Servisní péče II Instalující osoba

jasmetak jasmetak

DIČ: CZ27283518 Kód MCC: 8062

Druh podnikání: Nemocnice

Název a adresa prodejního místa pro tisk na POS terminálu:
NEMOCNICE S POLIKLINIKOU-CENTRUM ZDRAVÍ

ul. Purkyňova

Město České Lípa

Pošta Česká Lípa

Č.p. 1849

PSČ

Č. orientační

470 01

Marketingové sdělení:

Linka 1 Linka 2

Korespondenční adresa prodejního místa (Pokud je jiná než korespondenční adresa firmy):

ul. Purkyňova Č.p. 1849 Č. orientační

Město Česká Lípa PSČ 470 01

Pošta Česká Lípa

Kontaktní osoba
Petr Urban

Č. pevné linky Č. mobilního telefonu

e-mail: :

Číslo bankovního účtu
IB/
□ Multicurrency - číslo bankovního účtu pro každou měnu:
EUR:
USD:
GBP:
Obchodník prohlašuje, že výše uvedený bankovní účet je firemním účtem obchodníka

Pavel Marek 
předseda

Dne 11-09-2018 Dne 11-09-2018
Dne 11-09-2018 Dne 11-09-2018

Podpis
Zpracovatele

Podpis MMB Platební Služby

moneta/FP/01082018
1/2

v partnerství s E^D ESIff5



[X| mmb| sujžbyN'

Konfigurační údaje (vyplňuje MMB Platební Služby)
Technické informace: Uzávěrka dne od 20:00 do 20:20

Plánované datum instalace: 14-09-2018

Poznámky:

FUNKCE TERMINÁLU

0 Marketingové sdělení □ Spropitné □ Logo

□ DCC □ Cashback □ Multicurrency

□ Přihlašování podle směn □ Přihlášení pokladní před každou transakcí 0 Sodexo

□ Specifický symbol: □ Variabilní symbol

. ,, s PAYMENTSv partnerští s [WJ kthmibmk

moneta/FP/01082018
2/2



tKt mmb| SLUŽBY

Příloha č. 4

Identifikační číslo prodejny MIO Věcč. Č. smlouvy Prodejna č.

Získatel Obchodní péče Servisní péče I Servisní péče II Instalující osoba

jasmetak jasmetak

DIČ: CZ27283518 Kód MCC: 8062DIČ: CZ27283518 Kód MCC: 8062

Druh podnikání: Nemocnice

Název a adresa prodejního místa pro tisk na POS terminálu:
NEMOCNICE S POLIKLINIKOU ČESKÁ LlPA-POKLADNA

ul. Purkyňova Č.p. 1849 Č. orientační

Město Česká Lípa PSČ 470 01

Pošta Česká Lípa

Marketingové sdělení:

Linka 1 Linka 2

Korespondenční adresa prodejního místa (Pokud je jiná než korespondenční adresa firmy):

ul. Purkyňova Č.p. 1849 Č. orientační

Město Česká Lípa PSČ 470 01

Pošta Česká Lípa

Kontaktní osoba
Petr Urban

Č. pevné linky Č. mobilního telefonu

e-mai

Číslo bankovního účtu

IBAf
□ Mu.o^uiieiicy- cisio DanKovnino účtu pro každou měnu: 
EUR:
USD:
GBP:
Obchodník prohlašuje, že výše uvedený bankovní účet je firemním účtem obchodníka

Pavel Marek 
předseda

Dne 11-09-2018 Dne 11-09-2018 Dne 11-09-2018 Dne 11-09-2018

Podpis
Zpracovatele

Podpis MMB Platební Služby

moneta/FP/01082018
1/2

v partnerství s E5^D »munLNJS



PLATEBNÍ
SLUŽBY^ MMB

Konfigurační údaje (vyplňuje MMB Platební Služby)
Technické informace: Uzávěrka dne od 20:00 do 20:20

Plánované datum instalace: 14-09-2018

Poznámky:

FUNKCE TERMINÁLU

0 Marketingové sdělení □ Spropitné □ Logo

□ DCC □ Cashback □ Multicurrency

□ Přihlašování podle směn □ Přihlášení pokladní před každou transakcí 0 Sodexo

O Specifický symbol: □ Variabilní symbol

moneta/FP/01082018
2/2

v partnerství s [^ř) KIS,TS



^ MMB SLUŽBYN'

Příloha č. 4

Získatel Obchodní péče Servisní péče I Servisní péče II Instalující osoba

jasmetak jasmetak

DIČ: CZ27283518 Kód MCC: 8062

Druh podnikání: Nemocnice

Název a adresa prodejního místa pro tisk na POS terminálu:
NEMOCNICE S POLIKLINIKOU ČESKÁ LÍPA-LÉKÁRNA

ul. Purkyňova Č.p. 1849 Č. orientační

Město Česká Lípa PSČ 470 01

Pošta Česká Lípa

Marketingové sdělení:

Linka 1 Linka 2

Korespondenční adresa prodejního místa (Pokud je jiná než korespondenční adresa firmy):

ul. Purkyňova Č.p. 1849 Č. orientační

Město Česká Lípa PSČ 470 01

Pošta Česká Lípa

Kontaktní osoba
Petr Urban

Č. pevné linky Č. mobilního telefonu

e-mail:

Číslo bankovního účtu
IBAN
□ Multicurrency - číslo bankovního účtu pro každou měnu: 
EUR:
USD:
GBP:
Obchodník prohlašuje, že výše uvedený bankovní účet je firemním účtem obchodníka

Pavel Marek 
předseda

Dne 11-09-2018 Dne 11-09-2018 Dne 11-09-2018 Dne 11-09-2018

Podpis
Zpracovatele

Podpis MMB Platební Služby

moneta/FP/01082018
1/2

v partnerství s



PLATEBNÍ
SLUŽBY>4 MMB

Konfigurační údaje (vyplňuje MMB Platební Služby)
Technické informace: Uzávěrka dne od 20:00 do 20:20

Plánované datum instalace: 14-09-2018

Poznámky: Systém MEDIOX

FUNKCE TERMINÁLU

0 Marketingové sdělení □ Spropitné O Logo

□ DCC □ Cashback □ Multicurrency

□ Přihlašování podle směn □ Přihlášení pokladní před každou transakcí 0 Sodexo

□ Specifický symbol: □ Variabilní symbol

moneta/FP/01082018
2/2

v partnerství s EílKJ5


